
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/

Código da publicação: 529

Data da emissão do comprovante: 22/08/2025 15:14:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 38/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza de caixas d’água, desinsetização e
desratização de acordo com as necessidades da Administração.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza de caixas d’água, desinsetização e
desratização de acordo com as necessidades da Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30-2024 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/529/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-de-caixas-dagua-desinsetizacao-e-desratizacao-de-acordo-com-as-necessidades-da-administracaop/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6197126ead5c4c7c4aac9d104721d1cf.zip

